A AL ADOS

Sefior
JUEZ 04 CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: REINTEGRA S.A.S.
COMO CESIONARIO DE BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: MABEL CABEZAS ORDONEZ
RADICACION 2017-202

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
identificado con la cédula de ciudadania No. C.C. No. 16.657.241 de Cali,
abogado en ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como
apoderado especial de la entidad demandante, en el proceso de la referencia, por
medio del presente escrito me permito aportar la liquidacién del crédito actualizada
a la fecha de julio 31 del 2021.

e Obligacion No. 8430084700 $ 25.243.088,28

Solicito amablemente dar el trdmite correspondiente a la presente en aras de
continuar con el proceso.

Del Sefior Juez,

Atentamente,

< 22
DRO JOSE IVEJIA MURGUEITIO

C.C. No. 16.657.241 de Cali
T.P. No. 36.381 del C.S de la J.

J.A.

Callle 5 Norte N° 1N- 95 Barrio Centenario. Edificio Zapalllar. Tel 8889161 a 8889164.
secretariageneral@mejiayasociadosabogdos.com
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PQR 88837

Sefior(a):

Atn. Santiago Serna Giraldo
auxjuridico6@mejiayasociadosabogados.com
Cali — Valle

ASUNTO: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGO
Mabel Cabezas Ordoiiez CEDULA CIUDADANIA 31388599
PAGARES No. 8430084700

En atencién a su solicitud, me permito adjuntar la liquidacién judicial segun el articulo 521 del C. de
P.C., modificado por el articulo 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL.

Alli se especifica la fecha de corte, el numero de dias transcurridos para cada periodo, capital,
intereses de mora y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento de Pago del
08/11/2017 y sentencia del 25/02/2021

Los intereses de mora se liquidaron con la tasa maxima legal mensual vigente permitida por la ley para
cada periodo y establecida en el mandamiento de pago.

Cordialmente,

éau}n "\}i:ml*&m S

Sandra Valero Sierra
06/08/2021 12:29:19

Directora De Operaciones

Elaboré: Yudy Angelica Mora Daza

WWW.covinoc.com
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JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 8430084700

PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:

MABEL CABEZAS ORDONEZ CC.31.388.599

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. . Acumulado Intereses de | Acumulado
. . Dias Cuotas Mora de Intereses . Intereses de|| Acumulado
Desde Hasta Maxima || Aplicada . Cuotas en Capital
Legal Mora Mora Capital Mora Cuotas en ||Mora Cuotas Mora Intereses Mora
Mora en Mora
5/7/2017 6/6/2017 33.50% 33.50% 31 101,438.00 101,438.00 2,520.02 2,520.02 - - -
6/7/2017 7/6/2017 33.50% 33.50% 30 103,670.00 205,108.00 4,929.16 7,449.17 - - -
7/7/2017 8/6/2017 32.97% 32.97% 31 105,951.00 311,059.00 7,619.93 15,069.11 - - -
8/7/2017 9/6/2017 32.97% 32.97% 31 108,281.00 419,340.00 10,272.47 25,341.58 - - -
9/7/2017 10/6/2017 32.22% 32.22% 30 110,664.00 530,004.00 12,307.45 37,649.03 - - -
10/7/2017 10/31/2017 31.73% 31.73% 25 113,098.00 643,102.00 12,254.24 49,903.27 - - -
11/1/2017 11/30/2017 31.44% 31.44% 30 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 267,258.56 267,258.56
12/1/2017 12/31/2017 31.16% 31.16% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 274,091.02 541,349.58
1/1/2018 1/31/2018 31.04% 31.04% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 273,155.44 814,505.02
2/1/2018 2/28/2018 31.52% 31.52% 28 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 249,814.50 1,064,319.52
3/1/2018 3/31/2018 31.02% 31.02% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 272,999.43 1,337,318.95
4/1/2018 4/30/2018 30.72% 30.72% 30 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 261,829.39 1,599,148.34
5/1/2018 5/31/2018 30.66% 30.66% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 270,187.57 1,869,335.91
6/1/2018 6/30/2018 30.42% 30.42% 30 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 259,559.13 2,128,895.03
7/1/2018 7/31/2018 30.05% 30.05% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 265,406.81 2,394,301.84
8/1/2018 8/31/2018 29.91% 29.91% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 264,306.69 2,658,608.53
9/1/2018 9/30/2018 29.72% 29.72% 30 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 254,243.16 2,912,851.69
10/1/2018 10/31/2018 29.45% 29.45% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 260,684.36 3,173,536.05
11/1/2018 11/30/2018 29.24% 29.24% 30 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 250,582.69 3,424,118.73
12/1/2018 12/31/2018 29.10% 29.10% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 257,920.34 3,682,039.07
1/1/2019 1/31/2019 28.74% 28.74% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 255,070.18 3,937,109.25
2/1/2019 2/28/2019 29.55% 29.55% 28 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 235,916.98 4,173,026.23
3/1/2019 3/31/2019 29.06% 29.06% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 257,604.01 4,430,630.24
4/1/2019 4/30/2019 28.98% 28.98% 30 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 248,594.72 4,679,224.96
5/1/2019 5/31/2019 29.01% 29.01% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 257,208.48 4,936,433.44
6/1/2019 6/30/2019 28.95% 28.95% 30 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 248,365.10 5,184,798.54
7/1/2019 7/31/2019 28.92% 28.92% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 256,496.17 5,441,294.70
8/1/2019 8/31/2019 28.98% 28.98% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 256,971.09 5,698,265.80
9/1/2019 9/30/2019 28.98% 28.98% 30 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 248,594.72 5,946,860.51
10/1/2019 10/31/2019 28.65% 28.65% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 254,356.50 6,201,217.01
11/1/2019 11/30/2019 28.55% 28.55% 30 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 245,298.84 6,446,515.85
12/1/2019 12/31/2019 28.37% 28.37% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 252,133.24 6,698,649.09
1/1/2020 1/31/2020 28.16% 28.16% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 250,462.88 6,949,111.98
2/1/2020 2/29/2020 28.59% 28.59% 29 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 237,336.95 7,186,448.93
3/1/2020 3/31/2020 28.43% 28.43% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 252,610.03 7,439,058.96
4/1/2020 4/30/2020 28.04% 28.04% 30 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 241,376.62 7,680,435.58
5/1/2020 5/31/2020 27.29% 27.29% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 243,516.04 7,923,951.62
6/1/2020 6/30/2020 27.18% 27.18% 30 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 234,730.11 8,158,681.73
7/1/2020 7/31/2020 27.18% 27.18% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 242,634.61 8,401,316.34
8/1/2020 8/31/2020 27.44% 27.44% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 244,716.87 8,646,033.21
9/1/2020 9/30/2020 27.53% 27.53% 30 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 237,440.05 8,883,473.26
10/1/2020 10/31/2020 27.14% 27.14% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 242,313.92 9,125,787.18
11/1/2020 11/30/2020 26.76% 26.76% 30 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 231,469.13 9,357,256.31
12/1/2020 12/31/2020 26.19% 26.19% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 234,670.21 9,591,926.52
1/1/2021 1/31/2021 25.98% 25.98% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 232,973.45 9,824,899.97
2/1/2021 2/28/2021 26.31% 26.31% 28 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 212,630.06 10,037,530.03
3/1/2021 3/31/2021 26.12% 26.12% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 234,104.91 10,271,634.94
4/1/2021 4/30/2021 25.97% 25.97% 30 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 225,308.42 10,496,943.36
5/1/2021 5/31/2021 25.83% 25.83% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 231,759.89 10,728,703.25
6/1/2021 6/30/2021 25.82% 25.82% 30 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 224,134.66 10,952,837.91
7/1/2021 7/31/2021 25.77% 25.77% 31 - 643,102.00 - 49,903.27 11,761,093.00 231,274.09 11,184,112.00
TOTAL 643,102.00|| 49,903.27 11,761,093.00) 11,184,112.00|
Fecha Saldo | 31/07/21
CONCEPTO PESOS
Capital 11,761,093.00)
Cuotas en Mora 643,102.00
Intereses de Cuotas en Mora 49,903.27
Interese de Plazo 1,604,878.00

Interese de Mora

11,184,112.00

TOTAL

25,243,088.28




Elaboré: Yudy Mora



